
URVASTES JÄLLE KOOL
Möödunud aasta augustikuu 

lõpul peeti Urvastes rahvakoo­
li asutamise 300. aastapäeva. 
Seda sündmust jäid tähistama 
sellel päeval asetatud kivi ki­
riku juurde ja mõte: miks ei 
võiks Urvastes jälle olla üld­
hariduskool, et koolimaja looks 
üldinimlikke sidemeid läbi ko­
haliku aja- ja kultuuriloo. Mõ­
te idanes kiiresti, sest kõigile 
tundus ülekohtusena kooli kao­
tamine 1973. aastal.

Urvaste on tugevate kultuuri­
traditsioonidega paik. 1688. a. 
oli siin rahvakool, kus õppis 25 
last. Sest ajast ei ole koolitra- 
ditsioon kunagi katkenud. 1939. 
a. ehitati kooli praegune hoo­
ne, mis õnneks säilis seetõttu, 
et ka 8klassilise kooli sulgemi­
se järel jätkas siin tööd 5—6 
õpilasega algkool ja kolis Lin­
namäelt üle eriinternaatkool. 
Aga rahvas igatses siia tagasi 
oma päriskooli. Miks peaksid 
Urvaste lapsed kaugele Ants- 
lasse, Kuldresse ja Restu koo­
li käima. Oli ju siin varem mi­
tu kooli, Viselaski oli oma kool.

1. september oli Urvaste 
rõõmupäev. «Me oleme saanud 
tagasi endale oma kooli,» üt­
les avaaktusel kooli direktor 
Aime Soonvald, kel kodupaik 
Urvastes. Avaaktusele olid tul­
nud lastevanemate kõrval ka 
küläiniimesed, kes ei suutnud 
varjata liigutuspisarad: ära
jõudsime oodata! Kui Urvaste 
8klassiline kool suleti, õppis 
siin 66 õpilast. Nüüd Õpivad 
taasavatud koolis 34 õpilast. 
Margus ja Piia on I klassi 
õpilased, Rainer, Meelis ja An­
nika IX klassi õpilased. Vahe­
pealseid jagub igasse klassi. 
Kõik nad on terve suve koos 
vanematega siin remonti .tei­

nud, kooli avamise eest hoolit­
senud. Ka õpetajad Silvi Kuus, 
Märge 0 j astu, Urve Puusepp, 
Tiiu Kungus, Merle Põldsaar 
alustasid kooliaastat suvel, vär- 
vipintsel peos.

Esimese päeva tervitussõnu 
ütlesid need, kes samuti kooli 
avamises asjalised: Urvaste ko­
guduse õpetaja Villu Jürjo, kü­
lavanem Aino Villem, majandi- 
juht Hans Jürgenson, naaber­
kooli juht Arved Jauk. Mitmed 
neist ka kooli vilistlased, nii­
samuti nagu hariduskoondise 
asejuhataja Saima Murel.

Siis aga tuli väike koolipoiss, 
koolikell käes. See hakkas he­
lisema ja armsa tuttava tilina 
saatel läksime kõik jalutuskäi­
gule uueks saanud Urvaste 
laste oma kooli.
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